
OGGETTO: Fornitura di n.1 tavoletta reggibraccio, n.1 immobilizzatore spalla e acquisto del
relativo  materiale  di  consumo,  per  la  durata  di  n.5  anni  (dal  15.6.2022  al
14.6.2027): aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

CIG: 9178153375

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo ff: Dott.ssa Cristina Lazzati

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2022, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.190/2022: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2022

V2 - ASST della Valcamonica” veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2022;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
-  la  procedura  Area  D)  Immobilizzazioni  al  paragrafo  1.1.5  “Monitoraggio  ed ag-

giornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede
di Bilancio preventivo;

- con DGR XI/4386/2021: “Determinazioni in ordine al Programma di Investimento
per l’esercizio finanziario 2021”, nell’Allegato 1 “Indistinti” è stata messa a disposizione
dell'ASST della  Valcamonica l’importo di  €  600.000,00 finalizzato  al  mantenimento  del
patrimonio strutturale e tecnologico aziendale; di questi, una quota pari ad € 205.580,00 è
stata destinata all'acquisto di apparecchiature elettromedicali;

-  il  blocco operatorio di Ortopedia del Presidio ospedaliero di Esine necessita per
l’effettuazione  di  interventi  chirurgici  agli  arti  superiori,  prevalentemente  alla  spalla,  di
alcuni accessori da utilizzarsi sui tavoli operatori in dotazione, in particolare di n.1 tavoletta
reggibraccio e n.1 immobilizzatore spalla; per l’immobilizzatore spalla è previsto l’utilizzo di
materiale di consumo sterile monouso e si è pertanto ritenuto opportuno predisporre una
unica procedura di gara, per l'acquisizione sia degli accessori, sia del materiale di consu-
mo per un periodo di n.5 anni, eventualmente rinnovabile per ulteriori n.2;

-  con decreto  n.242/2022  veniva autorizzato  l'avvio  della  procedura per  l'acquisi-
zione, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, dei seguenti beni:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

UO
DESTINATARIA

CIG

n.1 Tavoletta Reggibraccio e n.1 Immobilizzatore spalla € 16.500,00 3220107
Ortopedia 
BO Esine

9178153375
Fornitura del materiale di consumo per un periodi di n.5 anni € 24.900,00 

TOTALE BASE D'ASTA € 41.400,00

- in data 14.3.2022 è stato pubblicato sul sito aziendale e sul portale SinTel un "Av-
viso per manifestazione di interesse”, contenente le indicazioni necessarie al fine di poter
partecipare alla procedura di gara;

- n.1 ditta ha manifestato interesse a partecipare registrandosi ed accreditandosi sul
portale SinTel:

BENI
OPERATORI

ECONOMICI INVITATI
CODICE FISCALE

Fornitura di n.1 tavoletta reggibraccio, n.1 immobilizzatore spalla e 
acquisto del relativo materiale di consumo, per la durata di n.5 anni

MEGATEC srl 05884140962

-  in data 26.4.2022 è stata indetta, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito  con legge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con legge n.
108/2021, tramite piattaforma telematica SinTel, ID 153751620, la procedura per la “For-
nitura di n.1 tavoletta reggibraccio, n.1 immobilizzatore spalla e acquisto del relativo mate-
riale  di  consumo per  per  la  durata  di  5  anni”,  con scadenza in  cui  presentare  offerte
prevista entro le h.18.00 del 2.5.2022;



- la procedura, come risulta dal “Report di procedura” che, allegato al presente atto,
ne diventa parte integrante e sostanziale, ha dato il seguente esito:

APPARECCHIATURA BASE D'ASTA
(IVA esclusa)

OFFERTA
ECONOMICA
 (IVA esclusa)

OFFERTA
ECONOMICA
 (IVA inclusa)

Fornitura di n.1 Tavoletta Reggibraccio e n.1 Immobilizzatore spalla € 16.500,00 € 16.342,95 € 19.938,40

Fornitura del materiale di consumo per un periodi di n.5 anni € 24.900,00 € 24.709,50 € 30.145,59

TOTALE (IVA esclusa) € 41.400,00 € 41.052,45 € 50.083,99

VISTI gli allegati “Report della Procedura” e “Documento d'Offerta” della MEGATEC
srl, prodotti dal portale SinTel;

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del decreto legge
n.76/2020, convertito con legge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con
legge n.108/2021;

EVIDENZIATO  che  la  fornitura  della  tavoletta  reggibraccio  e  dell’immobilizzatore
spalla rientrano nel Piano Investimenti 2022, DGR XI/4386/2021, All.1 Indistinti, alla voce
“DGR_4386”, che presenta disponibilità previa riduzione di altro investimento (rilevatore
sevorane);

DATO ATTO che:
- per l’esercizio 2022 la spesa relativamente al materiale di consumo risulta superiore

a quella sostenuta nell’esercizio 2021 in quanto trattasi  di  materiale necessario  per  la
nuova attrezzatura;

-  gli  impegni  di  spesa  relativi  a  costi  e  investimenti  Covid-19  sono  esplicitati  in
specifici budget di spesa;

DATO ATTO altresì che nel caso la normativa in materia dettasse disposizioni diverse
si provvederà alla ridefinizione della spesa, di cui al presente atto, nel Bilancio di previsio-
ne 2022;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio dell'esercizio 2022;
-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla

regolarità contabile della spesa riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio
2022;

-  l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine all'an-
notazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi
economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo ff e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 -  di  aggiudicare,  ai  sensi  dell'art.1 co.2 lett.a)  del DL n.76/2020, convertito con
legge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con legge n.108/2021, alla
MEGATEC srl la fornitura di n.1 tavoletta reggibraccio, n.1 immobilizzatore spalla e ac-
quisto del relativo  Lo, per una durata di n.5 anni (dal 15.6.2022 al 14.6.2027) alle con-
dizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata, del prospetto dei fabbisogni e del report



di  procedura  SinTel,  che  allegati  al  presente  atto,  ne  diventano  parte  integrante  e
sostanziale;

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti,  ferme restando
possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di
natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito na-
zionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in
forma consorziata;

3 - che il contratto d'appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura di
affidamento, ai sensi dell’art.106 co.1 lett.a) del D.Lgs. n.50/2016 qualora si rendano ne-
cessarie modifiche delle prestazioni fino alla concorrenza massima di un ulteriore 50%
della fornitura complessiva di materiale di consumo. E’ inoltre prevista la possibilità di rin-
novo della fornitura del materiale di consumo per un periodo massimo di n.24 mesi e l'e-
ventuale proroga della fornitura del materiale di consumo per un periodo massimo di n.6
mesi;

4  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
50.084,00 (di cui € 9.031,54 per IVA 22%);

5 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs.50/2016, quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore dell'AGRM
e  ai  sensi  dell'art.101  del  D.Lgs.50/2016  quale  DEC  (Direttore  di  Esecuzione  del
Contratto) l'Ing.Roberto Paolone Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica, coadiuvato
dall'infermiere  Alessio  Pedersoli  strumentista  del  Blocco  Operatorio,  con  funzioni  di
direttore operativo per la parte relativa al materiale di consumo;

6 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

7 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: FORNITURA DI  N.01 TAVOLETTA REGGIBRACCIO, N. 01 IMMOBILIZZATORE 
SPALLA E ACQUISTO DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO, PER LA 
DURATA DI 5 ANNI (DAL 15.06.2022 AL 14.06.2027): AGGIUDICAZIONE 
TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 23/05/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 23/05/2022

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

L'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarità contabile della spesa derivante dal presente provvedimento pari
ad € 19.938,40 annotato nel Bilancio 2022, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE
Conto

patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA esente)

Bilancio
Territoriale
(IVA esente

Totale
(IVA esente)

Annotazioni

2022
n.1 

Tavoletta Reggibraccio

0203000100
Attrezzature

sanitarie

2002000394
CONTR.C/
CAP.DGR

XI/4386/2021
ALL.1

INDISTINTI

3220107
Ortopedia 
BO Esine

DGR
n.XI/4386/2021
       Allegato 1 -

Indistinti

DGR_4386 € 1.172,85 € 0,00 € 1.172,85

Il conto presenta
la necessaria
disponibilità

previa riduzione
di altro

investimento
(rilevatore
sevorane)

2022
n.1 

Immobilizzatore spalla

0203000100
Attrezzature

sanitarie

2002000394
CONTR.C/
CAP.DGR

XI/4386/2021
ALL.1

INDISTINTI

   3220107
Ortopedia 
BO Esine

DGR
n.XI/4386/2021
       Allegato 1 -

Indistinti

DGR_4386 € 18.765,55 € 0,00 € 18.765,55

Il conto presenta
la necessaria
disponibilità

previa riduzione
di altro

investimento
(rilevatore
sevorane)

TOTALE € 19.938,40 € 0,00 € 19.938,40

Trova riferimento, inoltre, nel conto economico – gestione ospedale esclusivamente nella quota di ammortamento (conto 620300100
Amm.to attrezzature sanitarie) di  ciascun esercizio a decorrere dalla data di  collaudo/utilizzo.  Le quote di  ammortamento saranno
oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente
Il  Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie  attesta la regolarità  contabile  della  spesa complessiva pari  ad €
3.014,56 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2022, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (anno corrente)  

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

15.6.2022 –
31.12.2022

4001000401
Dispositivi Medici: materiali diagnostici (materiale

per apparecchiature sanitarie e relativi
componenti) CND Z

3220107
 Ortopedia 
BO Esine

€ 3.014,56 € 0,00 € 3.014,56

Il conto presenta la
necessaria disponibilità
previo storno dal conto

economico codice
4803000200 “Noleggio
impianti ed attrezzature
sanitarie ed economali”

TOTALE € 3.014,56 € 0,00 € 3.014,56

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:
Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 27.131,04 complessivo verrà considerato in
sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da
Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (  esercizi successivi)  

Competenza Conto economico
Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2023

4001000401
Dispositivi Medici: materiali diagnostici (materiale

per apparecchiature sanitarie e relativi
componenti) CND Z

3220107
 Ortopedia 
BO Esine

€ 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

TOTALE ANNO 2023 € 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

2024

4001000401
Dispositivi Medici: materiali diagnostici (materiale

per apparecchiature sanitarie e relativi
componenti) CND Z

3220107
 Ortopedia 
BO Esine

€ 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

TOTALE ANNO 2024 € 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

2025 4001000401
Dispositivi Medici: materiali diagnostici (materiale

3220107
 Ortopedia 

€ 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12



per apparecchiature sanitarie e relativi
componenti) CND Z

BO Esine

TOTALE ANNO 2025 € 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

2026

4001000401
Dispositivi Medici: materiali diagnostici (materiale

per apparecchiature sanitarie e relativi
componenti) CND Z

3220107
 Ortopedia 
BO Esine

€ 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

TOTALE ANNO 2026 € 6.029,12 € 0,00 € 6.029,12

1.1.2027 –
14.6.2027

4001000401
Dispositivi Medici: materiali diagnostici (materiale

per apparecchiature sanitarie e relativi
componenti) CND Z

3220107
 Ortopedia 
BO Esine

€ 3.014,56 € 0,00 € 3.014,56

TOTALE ANNO 2027 € 3.014,56 € 0,00 € 3.014,56

TOTALE € 27.131,04 € 0,00 € 27.131,04

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat. protesici (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno,30/05/2022
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 









PRODOTTO COD. PROD CND RDM CF FABB

Tavoletta Reggibraccio 9907077D Z129080 1417097 1 € 961,35 1 € 961,35 € 1.172,85

02 3 100

Immobilizzatore Spalla 99070770 Z129080 1417097 1 € 15.381,60 1 € 15.381,60 € 18.765,55

Kit sterile monouso 9907077S Z129080 1417097 1 cf da 10 pz € 82,365 300 € 24.709,50 € 30.145,59 40 1 401

IMPEGNO DI SPESA TOTALE € 41.052,45 € 50.083,99

di cui ACCESSORI € 16.342,95 € 19.938,40

di cui MATERIALE € 15.381,60 € 18.765,55

PREZZO i.e. FABB 2022 FABB 2027

Kit sterile monouso € 82,365 30 € 2.470,95 € 3.014,56 60 € 4.941,90 € 6.029,12 30 € 2.470,95 € 3.014,56 300 € 24.709,50 € 30.145,59 40 1 401

TOTALE IVA ESCLUSA € 2.470,95 € 3.014,56 € 4.941,90 € 6.029,12 € 2.470,95 € 3.014,56 € 24.709,50 € 30.145,59

IMPEGNO DI SPESA SUI VARI ANNI ANNO di cui Iva

Apparecchiatura più materiale di consumo 2022 € 18.813,90 € 22.952,96 € 4.139,06

Materiale di consumo 2023 € 4.941,90 € 6.029,12 € 1.087,22

Materiale di consumo 2024 € 4.941,90 € 6.029,12 € 1.087,22

Materiale di consumo 2025 € 4.941,90 € 6.029,12 € 1.087,22

Materiale di consumo 2026 € 4.941,90 € 6.029,12 € 1.087,22

Materiale di consumo 2027 € 2.470,95 € 3.014,56 € 543,61

TOTALE € 41.052,45 € 50.083,99 € 9.031,54

FORNITURA DI  N.01 TAVOLETTA REGGIBRACCIO, N. 01 IMMOBILIZZATORE SPALLA E ACQUISTO DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO, 
PER LA DURATA DI 5 ANNI, PERIODO DAL 15.06.2022 AL 14.06.2027

PREZZO UNIT 
I.E.

TOT 
Iva esclusa

TOT 
Iva compr.

CONTO 
ECONOMICO

IMPEGNO DI SPESA MATERIALI DI CONSUMO
DAL 15.06.2022 AL 14.06.2027

TOT 2022 
i.e.

TOT 2022 
i.c.

FABB ANNUO
2023 – 2024 – 
2025 - 2026

TOT ANNUO
2023 - 2024 - 
2025 – 2026

i.e.

TOT ANNUO
2023 - 2024 - 
2025 – 2026

i.i.

TOT 2027
i.e.

TOT 2027
i.c.

FABBISOGNO 
TOTALE

TOTALE
i.e.

TOTALE
i.c.

CONTO 
ECONOMICO

IMPORTO 
Iva esclusa

IMPORTO
 Iva inclusa



1

Report della Procedura Fornitura
di n.01 tavoletta reggibraccio,
n.01 immobilizzatore spalla e

acquisto del relativo materiale di
consumo per per la durata di 5
anni n. 153751620 effettuata da
ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 153751620

Nome Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore
spalla e acquisto del relativo materiale di consumo per per la
durata di 5 anni

Codice CIG 9178153375

No

Num. Protocollo 1016235

Num. Protocollo Ente 9494/22

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33100000-1 - Apparecchiature mediche

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 41.400,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 26 aprile 2022 13.16.49 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 2 maggio 2022 18.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Caricare un
unico file
zippato con-
tenente: - il
“Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia”, fir-
mato digital-
mente per ac-
cettazione; -
la “Dichiara-
zione Sosti-
tutiva” cor-
redata da
un documen-
to d'identità
e firmata di-
gitalmente; -
il “Capitola-
to Tecnico”
firmato digi-
talmente per
accettazione.

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Documenta-
zione tecnica

Caricare un
file zippa-
to contenen-
te: - Descri-
zione detta-
gliata del-
la fornitu-
ra offerta; -
Scheda tec-
nica del pro-
dotto offer-
to, in lin-
gua italiana,
sia dell'appa-
recchiatura
che del mate-
riale di con-
sumo (in re-
lazione al
materiale di
consumo in-
dicare il con-
fezionamen-
to mini-
mo acquista-
bile); - Copia
del certifica-
to attestan-
te il posses-
so della mar-
catura CE
e dichiara-
zioni di con-
formità, sia
dell'apparec-
chiatura che
del materia-
le di con-
sumo per
le apparec-
chiature/di-
spositivi per
cui è previ-
sta
l’applicazione

Informativo Libero Allegato

file AS-
ST “Offerta
Economica"

debitamente
compilato e
firmato digi-
talmente

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale MEGATEC SRL

Login user_5432

Indirizzo e-mail megatec.commerciale@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 05884140962

Indirizzo VIA F.LLI CERVI, 2/A, 20875 BURAGO DI MOLGORA
(Italia)

Numero telefono 039669277

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1651233767405

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MEGATEC SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 29 aprile 2022 14.02.47 CEST

Prezzo offerto 41.052,45000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1651232700895

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MEGATEC SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 29 aprile 2022 13.45.00 CEST

Prezzo offerto -

Punteggio economico Informazione riservata



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1651156850235

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MEGATEC SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 28 aprile 2022 16.40.50 CEST

Prezzo offerto -

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 3 maggio 2022 10.07.03
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Fornitura di
n.01 tavoletta reggibraccio, n.01
immobilizzatore spalla e acqui-
sto del relativo materiale di con-
sumo per per la durata di 5 anni
(ID 153751620) è iniziata.

martedì 3 maggio 2022 10.06.57
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Fornitura di
n.01 tavoletta reggibraccio, n.01
immobilizzatore spalla e acqui-
sto del relativo materiale di con-
sumo per per la durata di 5 anni
(ID 153751620) è iniziata.

martedì 3 maggio 2022 10.06.54
CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Fornitura di n.01 tavoletta
reggibraccio, n.01 immobilizza-
tore spalla e acquisto del relativo
materiale di consumo per per la
durata di 5 anni (ID 153751620)
è stata completata.

martedì 3 maggio 2022 10.06.54
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1651233767405) della Procedu-
ra Fornitura di n.01 tavoletta reg-
gibraccio, n.01 immobilizzatore
spalla e acquisto del relativo ma-
teriale di consumo per per la du-



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Data Oggetto Testo

rata di 5 anni (ID 153751620)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 3 maggio 2022 10.05.23
CEST

Apertura buste tecniche La apertura delle buste tecniche
della procedura Fornitura di n.01
tavoletta reggibraccio, n.01 im-
mobilizzatore spalla e acquisto
del relativo materiale di consu-
mo per per la durata di 5 anni (ID
153751620) è iniziata.

martedì 3 maggio 2022 10.05.19
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1651233767405) della Procedu-
ra Fornitura di n.01 tavoletta reg-
gibraccio, n.01 immobilizzatore
spalla e acquisto del relativo ma-
teriale di consumo per per la du-
rata di 5 anni (ID 153751620)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 2 maggio 2022 18.00.03
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Fornitura di n.01
tavoletta reggibraccio, n.01 im-
mobilizzatore spalla e acquisto
del relativo materiale di consu-
mo per per la durata di 5 anni (ID
153751620).

venerdì 29 aprile 2022 14.02.47
CEST

Invio Offerta L`offerente MEGATEC SRL ha
sostituito con successo la sua of-
ferta nel Mercato Fornitura di
n.01 tavoletta reggibraccio, n.01
immobilizzatore spalla e acqui-
sto del relativo materiale di con-
sumo per per la durata di 5 anni
(ID 153751620).

venerdì 29 aprile 2022 13.45.00
CEST

Invio Offerta L`offerente MEGATEC SRL ha
sostituito con successo la sua of-
ferta nel Mercato Fornitura di
n.01 tavoletta reggibraccio, n.01
immobilizzatore spalla e acqui-
sto del relativo materiale di con-
sumo per per la durata di 5 anni
(ID 153751620).

giovedì 28 aprile 2022 16.40.50
CEST

Invio Offerta L`offerente MEGATEC SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato Fornitura di n.01
tavoletta reggibraccio, n.01 im-
mobilizzatore spalla e acquisto
del relativo materiale di consu-
mo per per la durata di 5 anni (ID
153751620).

martedì 26 aprile 2022 13.17.00
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Fornitura di



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

7

Data Oggetto Testo

n.01 tavoletta reggibraccio, n.01
immobilizzatore spalla e acqui-
sto del relativo materiale di con-
sumo per per la durata di 5 anni
(ID 153751620).

martedì 26 aprile 2022 13.16.51
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
153751620). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 153795145

Data di invio mercoledì 27 aprile 2022 8.39.47 CEST

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari MEGATEC SRL (MEGATEC SRL), ricevuto in data merco-
ledì 27 aprile 2022 11.33.09 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RICHIASTA DOCUMENTO

Testo del Messaggio Buongiorno, scusandoci per l'imprecisione, con la presente
si comunica che il "Quesionario tecnico" non c'è nè tra i
documenti di gara, nè tra i documenti da compilare, si trat-
ta pertanto di un refuso. A disposizione per ulteriori chia-
rimenti, Angela Panighetti SERVIZIO INGEGNERIA CLI-
NICA ASST VALCAMONICA Responsabile: Ing. Rober-
to Paolone Ospedale di Esine Via A. Manzoni, 142 25040
Esine (BS) Tel: 0364-369870 mail: stb@asst-valcamonica.it
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Buongiorno, nella lettera d'invito tra i documenti da scaricare
dalla piattaforma Sintel viene indicato il "Questionario tecni-
co", ma questo documento non è presente sulla piattaforma,
pertanto si chiede di allegarlo o di indicare se si tratta sempli-
cemente di un refuso. Restiamo in attesa di un gentile riscon-
tro. Cordiali Saluti

Id Messaggio 153758854

Data di invio martedì 26 aprile 2022 15.38.52 CEST

Mittente MEGATEC SRL (MEGATEC SRL)

Destinatari Paolone Roberto (Paolone Roberto), non ricevuto; Mazzoli
Francesco (Mazzoli Francesco), non ricevuto; Panighetti An-



Report della Procedura Fornitura di n.01 tavoletta reggibraccio, n.01 immobilizzatore spalla e acquisto del relati-
vo materiale di consumo per per la durata di 5 anni n. 153751620 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

8

gela (Panighetti Angela), ricevuto in data mercoledì 27 aprile
2022 8.35.58 CEST

Oggetto del Messaggio RICHIASTA DOCUMENTO

Testo del Messaggio Buongiorno, nella lettera d'invito tra i documenti da scaricare
dalla piattaforma Sintel viene indicato il "Questionario tecni-
co", ma questo documento non è presente sulla piattaforma,
pertanto si chiede di allegarlo o di indicare se si tratta sempli-
cemente di un refuso. Restiamo in attesa di un gentile riscon-
tro. Cordiali Saluti


		2022-06-01T14:17:08+0000




